KK liegend − Wertung − Junioren weibl. StartNr: 166
StandNr: 47 21. August 2021  11:32
Feuchtmayr, Leonie #999901795 SB Schwaben
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
1819
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3132
33
34
35
36
37
38 39
40
4142
43
44 45
46
47
48
49
50
51
52
53
5455
56
57
58
59
60
Ergebnis: 607.7 (579)
Serien: 102.5 98.9 101.2 102.0 103.2 99.9
Zähler: 41 17 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 28
Weiteste: 1658 (19.), 1631 (14.), 1564 (16.)
beste Teiler: 86.6 (17.), 103.8 (12.), 105.3 (5.)
Trefferlage: 0.24 mm links,  0.07 mm hoch
Streuwert: 5.42,  horizontal: 5.12,  vertikal: 5.71
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.4 *    9.6   10.3 *   10.6 *   10.8 *
  10.3 *   10.2    9.7   10.2   10.4 *
beste Teiler: 105.3 (5.), 263.8 (4.), 403.3 (10.)
Trefferlage: 1.05 mm links,  0.70 mm tief
Streuwert: 4.51,  horizontal: 5.19,  vertikal: 3.70
11
12
13
14
15
16
17
1819
20
Serie 2:
  10.2   10.8 *   10.4 *    8.9   10.1
   9.0   10.8 *    9.9    8.9    9.9
beste Teiler: 86.6 (17.), 103.8 (12.), 438.6 (13.)
Trefferlage: 1.80 mm links,  3.53 mm hoch
Streuwert: 7.00,  horizontal: 6.76,  vertikal: 7.23
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.4 *   10.6 *   10.5 *    9.7    9.7
  10.7 *   10.5 *    9.1    9.7   10.3 *
beste Teiler: 193.9 (26.), 277.1 (22.), 344.5 (27.)
Trefferlage: 2.89 mm rechts,  3.27 mm tief
Streuwert: 4.77,  horizontal: 4.67,  vertikal: 4.86
3132
33
34
35
36
37
38 39
40
Serie 4:
  10.3 *   10.2   10.1    9.6   10.6 *
   9.7   10.4 *   10.3 *   10.8 *   10.0
beste Teiler: 139.9 (39.), 319.0 (35.), 413.5 (37.)
Trefferlage: 2.01 mm links,  0.86 mm hoch
Streuwert: 4.61,  horizontal: 5.86,  vertikal: 2.85
4142
43
44 45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   9.9    9.9   10.1   10.7 *   10.6 *
  10.2   10.4 *   10.4 *   10.3   10.7 *
beste Teiler: 170.6 (50.), 180.8 (44.), 276.5 (45.)
Trefferlage: 0.27 mm links,  0.83 mm tief
Streuwert: 4.19,  horizontal: 2.97,  vertikal: 5.13
51
52
53
5455
56
57
58
59
60
Serie 6:
  10.1   10.4 *   10.3 *    9.4    9.7
   9.3   10.2    9.8   10.6 *   10.1
beste Teiler: 291.2 (59.), 442.7 (52.), 485.9 (53.)
Trefferlage: 0.79 mm rechts,  0.86 mm hoch
Streuwert: 6.17,  horizontal: 3.92,  vertikal: 7.79
gedruckt am: 22. August 2021 11:10 ID: 82D9105E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH